
C/ Dr. Luis Montes s/n  
28935 Móstoles-Madrid 
Tl. 91 664 86 00 
e-mail: dirges.hmtl@salud.madrid.org
www.madrid.org/hospitalmostoles

Fumar perjudica su salud y la de los que le rodean 
Está prohibido fumar en los centros sanitarios (Ley 42/2010)) 

RESOLUCIÓN DE 15 DE JULIO DE 2025 DE LA DIRECCIÓN GERENCIA DEL HOSPITAL 
UNIVERSITARIO DE MÓSTOLES DEL SERVICIO MADRILEÑO DE SALUD, POR LA QUE SE 
PUBLICA LA RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS A LA CONVOCATORIA 
PARA LA COBERTURA TEMPORAL DE UNA PLAZA DE INGENIERO TÉCNICO EN EL HOSPITAL 
UNIVERSITARIO DE MÓSTOLES 

De conformidad con lo dispuesto en la base 5.3 de la Resolución de 27 de junio   de 2025 de la 
Dirección Gerencia del Hospital Universitario de Móstoles del Servicio Madrileño de Salud por la que se 
convoca un puesto de carácter temporal, de Ingeniero Técnico (A2) para el Servicio Técnico dependiente 
de la Dirección de Gestión, mediante nombramiento temporal por sustitución de una plaza, esta 
Dirección Gerencia 

RESUELVE 
Primero  

Publicar la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos al citado proceso de provisión.

ASPIRANTES ADMITIDOS 

APELLIDOS NOMBRE NIF OBSERVACIONES 
DE LUIS VÁZQUEZ MARÍA **3773*** 
DORADO GARCÍA CRISTIAN **6249*** 
SUÁREZ GORDO ALEJANDRO **5516*** 

ASPIRANTES EXCLUIDOS 

APELLIDOS NOMBRE NIF OBSERVACIONES 
LÓPEZ GARCÍA-MORENO JOSÉ FRANCISCO **2689*** No presenta Anexo V 

Segundo 

De conformidad con la base 5.4 de la convocatoria mencionada, los aspirantes excluidos, en su 
caso, dispondrán de un plazo de subsanación de 3 días hábiles a contar desde el día siguiente a la 
publicación de dicha Resolución para presentar alegaciones y/o reclamaciones, las cuales se darán por 
contestadas con la publicación de la relación definitiva de admitidos y excluidos. 

Tercero 

Una vez finalizado el plazo de subsanación, en aplicación de la base 5.5 de la convocatoria, se 
dictará Resolución de la Dirección Gerencia por la que se aprobará la relación definitiva de admitidos y 
excluidos. 

Móstoles, 15 de julio de 2025 
EL DIRECTOR GERENTE DEL  

HOSPITAL UNIVERSITARIO DE MÓSTOLES 
PA EL DIRECTOR DE GESTIÓN  

Ref: 47/794569.9/25

mailto:dirges.hmtl@salud.madrid.org

		2025-07-15T14:04:42+0200




